КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023                                              с. Подсопки                                            № 22-п

О внесении изменений в Постановление администрации Подсопочного сельсовета от 31.07.2013 № 40-п «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Подсопочного сельсовета и их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2018 № 362-ФЗ «О внесении изменений в статью 5 Федерального закона "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Подсопочного сельсовета от 31.07.2013 № 40-п «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Подсопочного сельсовета и их проектов»  следующее изменение:
1.1. пункт 5 статьи 3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Подсопочного сельсовета изложить в следующей редакции:
«5) «иностранными агентами»;
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава Подсопочного сельсовета	                                                Л.П.Боровский

[bookmark: _GoBack]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДСОПОЧНОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

0

.0

5.

20

23

с.

Подсопки

№

22

-

п

О внесении изменений в Постановление администрации

Подсопочного

сельсовета от 31.07.2013 № 4

0

-

п

«

Об утверждении порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации

Подсопочного сельсовета и их проектов

»

В соответствии с

Федеральным законом

от 11.10

.

2018 № 362

-

ФЗ «

О

внесении изменений в статью 5 Федерального закона "Об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов

», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации

Подсопочного

сельсовета от

31.07.2013 №

4

0

-

п

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов администрации

Подсопочного

сельсовета и их проектов»

следующее изменение:

1.1.

пункт 5 с

тать

и

3

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и

проектов

нормативных правовых актов

администрации

Подсопочного

сельсовета изложить в следующей редакции:

«

5)

«иностранными

агентами

»

;

2.Контроль за выполнением

настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного

самоуправления Подсопочного сельсовета».

Гл

ава Подсопочного сельсовета

Л

.

П

.

Боровский